

Ruda Śląska, dnia 11.01.2023 r.

Pytanie Nr 1

**Tomograf komputerowy okulistyczny – 1 szt. dla Przychodni Brackiej Knurów,
ul. Dworcowa 3, 44-190 Knurów
Nr sprawy: 1/23/NZ**

Pytanie 1**Dot. § 2, pkt 8**

Czy Zamawiający zgodzi się na zwiększenie maksymalnego czasu usunięcia usterki/awarii do 7 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. Zamawiający dokona modyfikacji wzoru umowy.

Pytanie nr 2**Dot. § 3, pkt 5**

Czy Zamawiający zgodzi się na zmodyfikowanie zapisu na: „W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie Umowy nie leży w interesie Zamawiającego, czego nie mógł on przewidzieć w chwili jej zawarcia, Zamawiający może również odstąpić od Umowy ale jedynie do daty wydania urządzenia stanowiącego przedmiot umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższą modyfikację.

Pytanie nr 3**Dot. § 3, pkt 7**

Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie pkt. 7?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 4**Dot. § 6, pkt 1**

Prosimy o wyszczególnienie co zawiera się w zapisie „inne szkody”.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zapis odnosi się do szkód wyrządzonych przy okazji wykonywania zobowiązania, w tym również szkód wynikających z czynu niedozwolonego.

FUNDACJA „UNIA BRACKA”
KIEROWNIK
Zespołu Techniczno-Majątkowego

Joanna Kasperczyk

FUNDACJA „UNIA BRACKA”
PREZES ZARZĄDU

Przemysław Zawadzki